WCP2400MMCX12 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Laird Technologies - Antennas WCP2400MMCX12 WCP2400MMCX12 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ WCP2400MMCX12 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ WCP2400MMCX12 ಖ ೕ Laird Technologies - Antennas WCP2400MMCX12 ಖ ೕ
Laird Technologies - Antennas WCP2400MMCX12 Laird Technologies - Antennas ಸರಬ ಾಜು ಾರ Laird Technologies - Antennas ತರಕರು
Laird Technologies - Antennas
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ WCP2400MMCX12
ತ ಾರಕ Laird Technologies - Antennas
ವರ RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 12"
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 20406 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
VSWR 2
ಮು ಾಯ Cable (305mm) - MMCX
ಸರ WCP
ಂ ರುಗುವ ನಷ -
ಪವ  - ಗ ಷ 10W
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಾ ಂಡಳ ಸಂ 1
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Connector Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ -
ಎತರ ( ಾ ) 2.756" (70.00mm)
ಾಭ 1dBi
ಆವತ ನ ೕ 2.4GHz ~ 2.5GHz
ಆವತ ನ ಗುಂಪ UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
ಆವತ ನ ( ೕಂದ  / ಾ ಂ ) 2.4GHz
ೖ ಷ ಗಳ -
ವರ ಾದ ವರ 2.4GHz Bluetooth, Wi-Fi Whip, Straight RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 1dBi Cable (305mm) - MMCX
Connector Mount
ಅ ಗಳನು Bluetooth, Wi-Fi
ಆಂ ಾ ೌಟುಂ ಕ Whip, Straight
WCP2400MMCX12
ಾಗದ ಸಂ : WCP2400MMCX12
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Laird Technologies - Antennas
ಉತನ  ವರ RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 12"
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 20406 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.WCP2400MMCX12.pdf
2.WCP2400MMCX12.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
WCP2400MMCX12 ನ ವರ ಗಳ
1.WCP2400MMCX12.pdf
2.WCP2400MMCX12.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
WCP2400MMCX7
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 7"
ಉಪಲಬ :  5188 pcs
RFQ
WCP2400MMCX6
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 6"
ಉಪಲಬ :  19710 pcs
RFQ
T6140AM-AGDPU-S
ತ ಾರಕರು:  Nearson
ವರ :  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
ಉಪಲಬ :  6154 pcs
RFQ
WCP2400MMCX5
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 5"
ಉಪಲಬ :  3819 pcs
RFQ
WCP2400MMCX8
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 8"
ಉಪಲಬ :  7040 pcs
RFQ
WCP2400MMCX2
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 2"
ಉಪಲಬ :  20751 pcs
RFQ
WXC2400SM
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR SMA MALE
ಉಪಲಬ :  11227 pcs
RFQ
APAES923R3640C16-T
ತ ಾರಕರು:  Abracon Corporation
ವರ :  RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
ಉಪಲಬ :  5567 pcs
RFQ
WCP2400MMCX4
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB
ಉಪಲಬ :  15973 pcs
RFQ
EXC400SM
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 410MHZ WHIP STR SMA MALE
ಉಪಲಬ :  6102 pcs
RFQ
WCP2400MMCX3
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 3"
ಉಪಲಬ :  5846 pcs
RFQ
WCP2400MMCX1
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 1"
ಉಪಲಬ :  2708 pcs
RFQ